

Milan Panocha - MONTMART
Východní č. 15/ 480
Karlovy Vary
360 20

IČO: 15706605
DIČ: CZ 6210051287

Dodávka a montáž měření a regulace, elektro
detekce hořlav. plynů, revize, cejchování, atd..
elektroinstalace, revize MaR, solár Reflex, GSM,

tel: 353 229 676
602 480 376
fax: 353 229 676

servis tepelných čerpadel Stiebel Eltron, atd

e-mail: panocha.montmart@seznam.cz

oprava a servis ZPA Ekoreg, Komextherm, atd.
servis a provoz výměníků, plynových kotelen, klimatizace, atd
topenářské a vodoinstalační práce, servis kotlů Protherm,
a další činnost.

CENOVÁ NABÍDKA

pro:	Obchodní akademie, VOŠ CR a JŠ s právem SJZ Karlovy Vary, příspěvková organizace Bezručova č. 17 Karlovy Vary, 360 01 paní Fričová Soňa mobil: 736 514 090 e-mail:				
akce:	OA, VOŠ CR a JŠ Karlovy Vary výměníková stanice odstranění závad z revize a odborné prohlídky měření a regulace, TV a ÚT				
1)	ROZPIS:				
	materiál	cena/ks	Kč	ks/bm/sb.	celkem Kč
	Trojcestný manometrový horkovodní kohout pro nulování	990,00	Kč	2	1980,00 Kč
	Zhotovení kovové podpěry pro primární potrubí z Fe	4560,00	Kč	1	4560,00 Kč
	Nerezový náboj včetně ucpávky pro horkovodní servopohony	2450,00	Kč	2	4900,00 Kč
	Kohout kulový plyn plnoprůtokový páka FF 3/4" - přívod SV	243,00	Kč	1	243,00 Kč
	Kohout kulový plyn plnoprůtokový páka FF 6/4" - přívod SV	824,00	Kč	1	824,00 Kč
	Kohout vzorkovací přímý metan pr. 15R 14x1/2" mosaz	450,00	Kč	1	450,00 Kč
	Objímka dvoušroubová s upínací hlavou M8 40-46mm 5/4"	18,60	Kč	4	74,40 Kč
	Šroub kombi M8x80mm torx	3,00	Kč	4	12,00 Kč
	Redukce mosazná FM 2"x1"	213,00	Kč	1	213,00 Kč
	Vsuvka mosazná MM 2"	215,00	Kč	3	645,00 Kč
	Koleno mosazné bez lemu FM 2"	385,40	Kč	1	385,40 Kč
	Nátrubek Cu PG5270 Press 42	467,20	Kč	6	2803,20 Kč
	Manometr typ 312/311 plyn 100SP (0 až 4 kPa)	1448,00	Kč	1	1448,00 Kč
	Kohout 2cestný manometr. DK PN40	675,30	Kč	2	1350,60 Kč
	Příslušenství tlakoměrové na dotěsnění ploché M20	24,70	Kč	2	49,40 Kč
	PMM-podružný montážní materiál - soubor	2032,00	Kč	1	2032,00 Kč
	Doplnění chybějící tepelné izolace potrubí	1780,00	Kč	1	1780,00 Kč
	Montážní materiál-demontáž nefunkčního zařízení-soubor	7980,00	Kč	1	7980,00 Kč
	Montážní práce-nové vystrojení, armatury, ventily, nátěry, atd	10900,00	Kč	1	10900,00 Kč
	Zhotovení základních nátěrů, promazání a zprovoznění vent.	3200,00	Kč	1	3200,00 Kč
	VRN-vedlejší rozpočtové náklady doprava + poštovné	2400,00	Kč	1	2400,00 Kč
	Součet bez DPH:				48230,00 Kč
	Výše DPH: 21%				

Faktura v režimu přenesené daňové povinnosti DPH.

V Karlových Varech dne 01.12.2023


M. Panocha
jedenatel firmy